
UCHWAŁA NR XXX/291/12
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 5 listopada 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2012 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z poźn. zm.1) ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 art. 235, art. 236, 
art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz.1240 
z późn. zm.2) ) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2012 rok o kwotę 200 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6 425 827,44 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 4 500 000,00 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy 
wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 925 827,44 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 10 525 827,44 zł, rozchody w wysokości 4 100 000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 4 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r." 

Załącznika Nr 6 - "Przychody i rozchody budżetu w 2012 r." 

do Uchwały Nr XVIII/165/11 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2012 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść zawartą 
w załączniku: 

Nr 2 - "Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r." 

Nr 3 - "Przychody i rozchody budżetu w 2012 r." 

do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 listopada 2012 r.

Poz. 3136



 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Kryspin Bednarczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz.220, Dz. U. Nr 
62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806; z 2003 roku: Dz. U. Nr 80 poz. 
717, Dz. U. Nr 162 poz. 1568; z 2004 roku: Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; z 2005 roku: Dz. U. Nr 
172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175 poz. 1457; z 2006 roku: Dz. U. Nr 17 poz. 128, Dz. U. Nr 181 poz. 1337; z 2007 roku: Dz. 
U. Nr 48 poz. 327, Dz. U. Nr 138 poz. 974, Dz. U. Nr 173 poz. 1218; z 2008 roku: Dz. U. Nr 180 poz. 1111, Dz. U. Nr 
223 poz. 1458; z 2009 roku: Dz. U. Nr 52 poz. 420, Dz. U. Nr 157 poz. 1241; z 2010 roku: Dz. U. Nr 28 poz. 142, Dz. 
U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 40 poz. 230, Dz. U. Nr 106 poz. 675; z 2011 roku: Dz. U. Nr 117 poz. 679, Dz. U. Nr 21 
poz. 113, Dz. U. Nr 134 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 777, Dz. U. Nr 217 poz. 1281,Dz.U. Nr 149 poz.887 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej wyżej ustawy zostały ogłoszone: w 2010 Dz. U. Nr 28 poz. 146, Dz. U. Nr 123 
poz. 835, Dz. U. Nr 152 poz. 1020, Dz. U. Nr 96 poz. 620, Dz. U. Nr 238 poz. 1578, Dz. U. Nr 257 poz. 1726; z 2011 
roku: Dz. U. Nr 201 poz. 1183, Dz.U. Nr 185 poz.1092, Dz.U. Nr 234 poz.1386, Dz.U. Nr 291 poz. 1707, Dz.U. Nr 240 
poz.1429 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3136



Załącznik Nr 1a

do uchwały Nr XXX/291/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 5 listopada 2012 roku

Wydatki budżetu gminy na 2012 rok zwiększenia
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6010 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów 
do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 
funduszy statutowych banków państwowych i innych 
instytucji finansowych

200 000,00 200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 3136



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr XXX/291/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 5 listopada 2012 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2012 r.
w złotych

Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11 12

1 010 01010 6050 Gmina Staszów

2 010 01010 6050 Gmina Staszów

3 010 01010 6010 Gmina Staszów

4 010 01010 6050 Gmina Staszów

Razem dział 010 0,00 0,00 0,00 X

5 600 60013 6050  Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Przebudowa dróg gminnych Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Gmina Staszów

Lp.

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynuj ąca 

program

rok budżetowy 
2012 

(7+8+9+10)
dochody własne 

jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Odnowa i rozwój wsi w ramach lokalnej 
strategii rozwoju Białe Ługi

100 000,00 100 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej dla 
Aglomeracji Wiązownica

55 000,00 55 000,00

Zakup i objęcie  40 udziałów w związku  
przystąpieniem Gminy Staszów do spółki 
Przedsiębiorstwo Produkcyjno Usługowe 
„PROPOL”

18 400,00 18 400,00

Budowa oczyszczalni wód deszczowych w 
Staszowie

370 000,00 300 000,00 70 000,00

543 400,00 318 400,00 225 000,00

Budowa oświetlenia ciągu pieszo - 
rowerowego wzdłuż Obwodnicy 
Południowej w Staszowie - opracowanie 
dokumentacji projektowo – kosztorysowej

23 000,00 23 000,00

Przebudowa chodników i parkingów na 
terenie miasta

69 720,00 6 000,00 63 720,00

7 000,00 7 000,00

Budowa ulic Cmentarnej i Na Kępie w 
Staszowie

12 474,00 12 474,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 3136



9 600 60016 6050 Rozbudowa ulicy Rajskiej w Staszowie Gmina Staszów

10 600 60016 6050 Gmina Staszów

11 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Polnej w Staszowie Gmina Staszów

12 600 60016 6050 Gmina Staszów

13 600 60016 6050 A. Gmina Staszów

14 600 60016 0,00 X 0,00 0,00 Gmina Staszów

6050 Gmina Staszów

6050 Gmina Staszów

15 600 60017 6050 Gmina Staszów

16 600 60078 6050 A. Gmina Staszów

17 600 60078 6050 A. Gmina Staszów

18 600 60078 6050 Gmina Staszów

19 600 60078 6050 Gmina Staszów

20 600 60078 6050 Gmina Staszów

34 000,00 34 000,00

Rozbudowa ulic Na Osiedlu Staszówek w 
Staszowie

97 500,00 58 520,00 38 980,00

10 000,00 10 000,00

Odtworzenie rowu przydrożnego przy 
drodze gminnej Nr 003818T Łaziska – 
Chrapy  Gorzyczańskie

11 500,00 11 500,00

Przebudowa drogi gminnej Nr 385056T w 
miejscowości Wola Osowa od km 0+000 do 
km 0+338

21 700,00 11 700,00 10 000,00

Wykonanie dokumentacji drogi 
wewnętrznej tzw, Zagrody Dolne – sołectwo 
Zagrody  w tym:

12 806,71 7 506,71 5 300,00

Wykonanie dokumentacji drogi 
wewnętrznej tzw, Zagrody Dolne – środki 
gminy 

5 300,00 5 300,00

Wykonanie dokumentacji drogi 
wewnętrznej tzw, Zagrody Dolne – sołectwo 
Zagrody Fundusz Sołecki

7 506,71 7 506,71

Przebudowa drogi wewnętrznej nr 591/10 w 
Jasieniu

77 000,00 77 000,00

Odbudowa drogi gminnej Nr 003748T Nr 1 
w  Niemścicach od km 0+660 do km 1+260

196 000,00 11 000,00 185 000,00

Odbudowa drogi gminnej Nr 003783T   
Wiśniowa Poduchowa-Przysiółek Chrusty 
od km 2+500 do km 2+901

123 000,00 8 000,00 115 000,00

Odbudowa drogi gminnej Nr 003760T 
Oględów – Niemścice od km 0+000 do km 
1+360 wraz z jej przebudową  od km 1+360 
do km  1 +595 

347 173,00 114 320,00 232 853,00

Odbudowa ul. Na Kępie w Staszowie – od 
km 0 + 247 do km 0 + 915

135 287,00 22 083,00 113 204,00

Odbudowa drogi gminnej nr 003844T w 
miejscowości Wiązownica Kolonia  od km 
0+930 do km 1+600

152 996,00 49 773,00 103 223,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 3136



21 600 60078 6050 Gmina Staszów

22 600 60078 6050 Gmina Staszów

23 600 60078 6050 Gmina Staszów

24 600 60078 6050 Gmina Staszów

25 600 60078 6050 Gmina Staszów

26 600 60078 6050 Gmina Staszów

27 600 60078 6050 Gmina Staszów

28 600 60078 6050 Gmina Staszów

29 600 60078 6050 Gmina Staszów

30 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 X 0,00 X

31 700 70095 6050 Odnowa budynku Ratusza 0,00 Gmina Staszów

Razem  dział 700 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

32 750 75023 6060 Zakup kserokopiarek Gmina Staszów

Odbudowa drogi gminnej nr 003846T w 
miejscowości Wiązownica Kolonia  od km 
0+912 do km 1+500

143 000,00 9 450,00 36 326,00 97 224,00

Odbudowa drogi gminnej nr 003809T w 
Wiśniowej od km 0+000 do km +700

141 358,00 10 020,00 131 338,00

Odbudowa drogi gminnej nr 385010T w 
Krzczonowicach od km 0+543 do km 1+293

193 434,00 39 617,00 153 817,00

Odbudowa ul. Szkolnej w Koniełotach od 
km 0+000 do km 0+730

167 405,00 34 627,00 132 778,00

Odbudowa drogi gminnej nr 003845T w 
Wiązownicy Kolonii od km 0+200 do km 
0+950

213 854,00 5 000,00 56 380,00 152 474,00

Odbudowa drogi gminnej nr 003841T w 
Wiązownicy Kolonii od km 0+000 do km 
0+500

164 243,00 17 440,00 20 000,00 126 803,00

Odbudowa drogi gminnej nr 003841T w 
Wiązownicy Kolonii od km 0+000 do km 
0+500 – przebudowa odcinka drogi 
003841T od km 0+500 do km 0+660

54 000,00 54 000,00

Odbudowa drogi gminnej nr 003843T w 
Wiązownicy Kolonii od km 2+050 do km 
2+450

102 776,00 32 500,00 70 276,00

Odbudowa ul. Wrzosowej  w Staszowie od 
km 0+000 do km 0+626

162 970,00 47 420,00 115 550,00

Odbudowa drogi gminnej nr ewid. dz. 675 
w Oględowie od km 0+000 do km 0+510

155 530,00 35 070,00 120 460,00

2 829 726,71 387 026,71 582 700,00 1 860 000,00

125 000,00 125 000,00

125 000,00 125 000,00

30 000,00 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 3136



33 750 75023 6060 Zakup komputerów 0,00 Gmina Staszów

Razem  dział 750 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

34 754 75412 6050 Gmina Staszów

35 754 75412 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 754 0,00 X 0,00 0,00 X

36 801 80101 6050 Gmina Staszów

37 801 80101 6050 Gmina Staszów

38 801 80101 6050 Gmina Staszów

39 801 80101 6050 Gmina Staszów

40 801 80101 6060 Gmina Staszów

41 801 80104 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 801 0,00 X 0,00 X

42 852 85203 6060 Zakup zmywarki OPS Staszów

Razem  dział 852 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

43 853 85306 6050 Gmina Staszów

50 000,00 50 000,00

80 000,00 80 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku 
OSP w Koniemłotach

68 000,00 60 000,00 8 000,00

Strażnica OSP w Wiśniowej – 
przygotowanie dokumentacji celem oddania 
budynku do użytkowania

5 500,00 5 500,00

73 500,00 60 000,00 13 500,00

Budowa zespołu boisk sportowych przy 
ZSPSPiPG w Czajkowie

50 000,00 50 000,00

Termomodernizacja budynków 
oświatowych na terenie Gminy Staszów

11 600,00 11 600,00

Wykonanie odwodnienia placu przy ZPO 
Publiczna Szkoła Podstawowa i Przedszkole 
w Mostkach w ramach zadania (Budowa 
Parkingu przy ZPO Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Mostkach – II 
etap)

5 000,00 5 000,00

Budowa Parkingu przy ZPO Publiczna 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w 
Mostkach – II etap – Fundusz sołecki

10 785,50 10 785,50

Zakup szafek do przechowywania 
komputerów, kontrolera WLAN oraz 
routera w  ZS PG Nr 2 i PSP Nr 2 w  
Staszowie w ramach programu „ Cyfrowa 
Szkoła”

21 022,00 10 512,00 10 510,00

Rozbudowa wraz z termomodernizacją 
budynku Przedszkola Nr 8 w Staszowie

850 000,00 350 000,00 200 000,00 300 000,00

948 407,50 421 297,50 211 600,00 315 510,00

5 700,00 5 700,00

5 700,00 5 700,00

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 
Przedszkola Nr 3 w Staszowie przy ulicy 
Jana Pawła II na klub dziecięcy 

66 400,00 23 807,00 42 593,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 3136



44 853 85306 6060 Gmina Staszów

Razem  dział 853 0,00 0,00 X 0,00 X

45 900 90002 6010 Gmina Staszów

46 900 90015 6050 Przebudowa Oświetlenia ulicznego Gmina Staszów

47 900 90019 6060 Zakup kosiarki trawnikowej Gmina Staszów

48 900 90095 6010 Gmina Staszów

49 900 90095 6010 Dokapitalizowanie PKS Spółka  z o.o. Gmina Staszów

50 900 90095 6050 Gmina Staszów

51 900 90095 6050 Gmina Staszów

52 900 90095 6050 Gmina Staszów

53 900 90095 0,00 0,00X 0,00 0,00 Gmina Staszów

6050

54 900 90095 6050 Modernizacja targowiska w Staszowie Gmina Staszów

55 900 90095 6050 Gmina Staszów

Adaptacja i wyposażenie pomieszczeń 
Przedszkola Nr 3 w Staszowie przy ulicy 
Jana Pawła II na klub dziecięcy - zakup 
zmywarko-wyparzarki

10 000,00 3 000,00 7 000,00

76 400,00 26 807,00 49 593,00

Kompleksowy system gospodarki odpadami 
komunalnymi w Rzędowie – wniesienie 
udziałów

651 000,00 51 000,00 600 000,00

10 000,00 10 000,00

20 000,00 20 000,00

Dokapitalizowanie PGKiM Spółka Gminy  
z o.o. - budowa sieci wodociągowej na 
osiedlu Małopolskie

95 000,00 95 000,00

200 000,00 200 000,00

Opracowanie koncepcji budowy zespołu 
garaży wraz z infrastrukturą towarzyszącą  
na Oś. Wschód w Staszowie

10 000,00 10 000,00

Budowa placu zabaw na terenie Osiedla 
Wschód w Staszowie 

100 000,00 50 000,00 50 000,00

Zagospodarowanie terenu po byłym 
przedszkolu nr 5 w Staszowie

100 000,00 7 666,00 92 334,00

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego w tym:

1 400,00 1 400,00

Utworzenie kompleksowych terenów 
inwestycyjnych w ramach Staszowskiego 
Obszaru Gospodarczego – strefa A

1 400,00 1 400,00

95 000,00 95 000,00

Przebudowa oraz zmiana sposobu 
użytkowania budynku po byłym Zespole 
Placówek o Oświatowych Publiczna Szkoła 
Podstawowa i Przedszkole w Kurozwękach 
- Oddział Przedszkolny w Woli  Osowej z 
przeznaczeniem na lokale socjalne i 
świetlicę socjośrodowiskową

25 000,00 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 3136



Razem  dział 900 0,00 X 0,00 0,00 X

56 921 92109 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 921 0,00 0,00 x 0,00 0,00

57 926 92601 6050 Gmina Staszów

58 926 92601 0,00 0,00 Gmina Staszów

6057

6059

59 926 92601 0,00 0,00 Gmina Staszów

6057

6059

60 926 92695 0,00 0,00 0,00 Gmina Staszów

6057

6059

Razem  dział 926 0,00 X 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 X X

1 307 400,00 468 666,00 838 734,00

Wykup działki pod świetlicę – sołectwo 
Poddębowiec

23 015,61 23 015,61

23 015,61 23 015,61

Budowa kompleksu sportowego wraz z 
infrastrukturą techniczną w ramach 
programu „Moje boisko 2012 „w Staszowie 
wraz z zagospodarowaniem terenu 
WEMBLEY

64 000,00 64 000,00

Zagospodarowanie terenu sportowo- 
rekreacyjnego na terenie miejscowości 
Koniemłoty

518 473,00 31 256,00 150 000,00 337 217,00

Zagospodarowanie terenu sportowo- 
rekreacyjnego na terenie miejscowości 
Koniemłoty

337 217,00 337 217,00

Zagospodarowanie terenu sportowo- 
rekreacyjnego na terenie miejscowości 
Koniemłoty

181 256,00 31 256,00 150 000,00

zagospodarowanie terenu sportowo- 
rekreacyjnego na terenie miejscowości 
Kurozwęki

715 176,00 1 376,00 213 800,00 500 000,00

zagospodarowanie terenu sportowo- 
rekreacyjnego na terenie miejscowości 
Kurozwęki

500 000,00 500 000,00

zagospodarowanie terenu sportowo- 
rekreacyjnego na terenie miejscowości 
Kurozwęki

215 176,00 1 376,00 213 800,00

Budowa placów zabaw w miejscowościach 
Sielec, Oględów, Krzczonowice, Wola 
Osowa w tym:

281 677,00 72 066,00 209 611,00

Budowa placów zabaw w 
miejscowościach Sielec, Oględów, 
Krzczonowice, Wola Osowa

209 611,00 209 611,00

Budowa placów zabaw w 
miejscowościach Sielec, Oględów, 
Krzczonowice, Wola Osowa

72 066,00 72 066,00

1 579 326,00 96 632,00 435 866,00 1 046 828,00

7 591 875,82 2 012 544,82 2 307 400,00 2 225 103,00 1 046 828,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 3136



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXX/291/12

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 5 listopada 2012 roku

Przychody i rozchody bud żetu w 2012 roku

w złotych

Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. Kredyty § 952

2. Pożyczki § 952

3. § 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. § 941 do 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957

7. Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne) § 931

8. Inne źródła (wolne środki) § 950

9. Przelewy z rachunku lokat § 994

Rozchody ogółem:

1. Spłaty kredytów § 992

1.1. § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3. § 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Lp. Klasyfikacja
§

Kwota
2012 r.

10 525 827,44

8 600 000,00

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE

Prywatyzacja majątku jst

1 925 827,44

4 100 000,00

4 100 000,00

Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE

Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 3136


		2012-11-19T13:43:25+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




